Κυκλο-

Atq; Amor, qui pulcherrimus inter immortales deos,  
 Soluens curas & omnium deorū, & omniū hominū,  
 Domat in pectoribus animum, & prudens cōsilium.  
 Ex Chao uero Erebusq; nigraq; Nox editi sunt.  
 Nocte porrò tam Aether quam Dies prognati sunt:  
 Quos peperit, ubi concepisset Erebo amore mixta.  
 Terra uero primum quidem genuit parem sibi  
 Cœlum stellis ornatum, ut ipsam totam obtegat,  
 Vtq; eſet beatis dijs sedes tuta ſemper.  
 Genuit præterea montes altos, dearū gratas spelūcas  
 Nympharum, quæ habitant per montes concavos.  
 Atq; etiā infrugiferū Pelagus peperit, unda cōcitatum  
 Pontum, abſq; amore deſiderabili. cæterum deinde  
 Cœlo cōcubens, peperit Oceanū profundos uortices  
 Cœumq; Creūq; Hyperionēq; Iapetumq; (habentē  
 Theamq; Rheamq; Themīnq; Mnemosynenq;  
 Phœbenq; aurea corona inſigne, Tethynq; amabilē.  
 Hos uero post natu minimus natus eſt Saturn⁹ uafet,  
 Acerrim⁹ inter liberos. floridū aut odio pſequebatur  
 Porro gēuit et Cyclopes magnū cor habētes: (parētē  
 Brōtemiq; Asteropēq; et Argen forti animo præditū:  
 Qui Ioui & tonitru dederunt, & fabricarunt fulmē.  
 Hi ſanè per alia dijs ſimilis erant,  
 Vnus uero oculus media poſitus erat fronte.  
 Cyclopes uero cognomento erant, eo quod ipſorum

Circularis oculus inerat fronti.  
 Roburq; & uires, & molimina erant in operibus.  
 Alij deinde è Tellure & Cælo prognati sunt  
 Tres filij magni & præualidi, non nominandi,  
 Cottus, Briareusq;, Gygesq;, superba proles.  
Quorū centū quidē manus ab humeris prominebant,  
 Inacceſſæ, capita uero unicuiq; quinquaginta  
 Ex humeris procreuerant, super robustos artus.  
 Robur autem immensum, ualidum, magna in forma.  
 Quotquot enim Tellure & Cælo procreati sunt,  
 Vehementissimi filiorum, suo uero infensi erāt parētā  
 Ab initio, & hos quidem ut quisq; primū nascebatur,  
 Omnes occultauit, & ad lucem non submisit,  
 Terræ in latebris. malo autem oblectabatur opere  
 Cælum. ipsa uero intus ingemiscet Terra uasta,  
 Arctata: dolosam uero malamq; excogitauit artem.  
 Statim uero cum edidisset factum, ex cano adamante  
 Fabricauit magnam falcem, edixit uero charis liberis.  
 Dixit autem, sumpta fiducia, caro mœrens corde:  
 Filij mei, & patris nefarij, si uolueritis  
 Parere, patris malam ulciscemur contumeliam  
 Nostri. prior enim indecentia machinatus est opera.  
 Sic dixit. illos uero oës inuasit met<sup>o</sup>, neq; quisq; illorū  
 Locutus est. confirmato animo tādē magnus Saturnus  
 È contrā uerbis cōpellauit matrem castam. (uersutus  
     O me-